
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE   

DELIBERAZIONE N. 19/ 2017

INDIZIONE UNA PROCEDURA ESPLORATIVA PER VALUTARE DOMANDE DI MOBILITÀ -

PASSAGGIO  DIRETTO  DI  PERSONALE  TRA  AMMINISTRAZIONI  DIVERSE  AI  SENSI

DELL’ART. 30 DEL DECRETO LEGISLATIVO DEL 30 MARZO 2001, N.165 

*************************************************************************************

*************

L’anno 2017 (duemiladiciassette) addì 22 del mese di settembre , alle ore 14.30

(quattordicie trenta), presso gli uffici della Agenzia del Trasporto , a seguito di avviso scritto in

data 20 settembre  2017, prot. n. 791 del Presidente del Consiglio di Amministrazione, si è riunito

il Consiglio di amministrazione dell’Agenzia per il trasporto pubblico locale del bacino di Sondrio.

All’appello nominale risultano presenti:

NOMINATIVI QUALIFICA

1 Matteo Zubiani Presidente presente 

2 Maria Grazia Carnazzola Vicepresidente presente

3 Vittorio Poletti Componente presente

Assume la presidenza il Presidente dell’Agenzia Matteo Zubiani.

Assiste in qualità di segretario il  Direttore Ing. Camilla  De Micheli,  così come

nominato con decreto del presidente della Agenzia. 

L’assemblea risulta validamente costituita.

Il Presidente dell’Agenzia prende la parola ed introduce la trattazione del punto  dell’ Ordine del Giorno:

INDIZIONE UNA PROCEDURA ESPLORATIVA PER VALUTARE DOMANDE DI MOBILITÀ -

PASSAGGIO  DIRETTO  DI  PERSONALE  TRA  AMMINISTRAZIONI  DIVERSE  AI  SENSI

DELL’ART. 30 DEL DECRETO LEGISLATIVO DEL 30 MARZO 2001, N.165 

 

PREMESSO  che:

• l’Agenzia del trasporto pubblico locale del bacino di Sondrio è stata costituita con decreto n. 304

in data 21 dicembre 2015 dell’Assessore Regionale alle “Infrastrutture e Mobilità”; 

• il  suo  funzionamento  è  regolato  dallo  statuto  adottato  con  deliberazione  del  Consiglio

Provinciale  23 dell’11/11/2015 ed ad oggi  risulta  essere costituita  dalla  partecipazione della

Regione  Lombardia   10.00%,  Provincia  di  Sondrio  73.10  %,  Comune  di  Sondrio  10.00  %,

Comune di Berbenno 0.62 %, Comune di Bormio 2.20 %, Comune di Grosio 0.84 %, Comune di

Sondalo 2.03 %, Comune di Tirano 1.21 %.

VISTE le determinazioni assunte dal Direttore dal n. 24 al numero 34 dell’anno 2017  pubblicate

all’albo on line dell’Agenzia;

VISTA la deliberazione del Consiglio di amministrazione  dell’Agenzia n. 3 in data 16 novembre

2017 (allegato 1); 

AGENZIA PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE 

DEL BACINO DI SONDRIO



VISTO il  regolamento  per  il  reclutamento  del  personale  dell’Agenzia,  approvato  con

deliberazione dell’Assemblea in data 3 agosto 2017;  

CON voti unanimi, espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

   

1. di  procedere all’indizione  di  una  procedura  esplorativa  per  valutare  domande  di  mobilità  -

passaggio  diretto  di  personale  tra  amministrazioni  diverse  ai  sensi  dell’art.  30  del  decreto

legislativo del 30 marzo 2001, n.165 per n. 2 unità di personale cat. C ( un amministrativo ed un

Tecnico) 

2.  di   dare  mandato  al  Direttore  affiche  vengano poste  in  essere  tutte  le  procedure volte  alla

selezione del personale;

3. di  pubblicare  la  presente  deliberazione  sul  sito  dell’Agenzia,  negli  spazi  denominati

“Amministrazione Trasparente” e “Anticorruzione”; 

Il consiglio di amministrazione si  è concluso alle ore 17.00

Del che si è redatto il presente verbale, che, letto ed approvato, viene così sottoscritto:

         IL CDA IL SEGRETARIO

F.to Matteo Zubiani                           F.to Ing. Camilla de Micheli 

F.to Maria Grazia Carnazzola 

F.to Vittorio Poletti 

certificato di pubblicazione

Si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo “on line” dell’Agenzia

IL SEGRETARIO
    F.to  Ing. Camilla De Micheli


